Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 февраля 2019 года                                                                                                       № 3-р
с. Хайрюзовка

О назначении ответственных за заполнение  путевых листов
1. В целях выполнения Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказа Министерства транспорта РФ от 15.01.2014 № 7 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий по подготовке работников юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации" (ред. от 01.03.2018) , а также в целях обеспечения безопасности труда:

2. Назначить ответственными за  правильное заполнение путевых листов:
-  Хамлюк Веру Афанасьевну, специалиста по ведению похозяйственного учета Администрации Хайрюзовского сельсовета;

– Шилова  Евгения Вениаминовича, специалиста заведующего  хозяйством Администрации Хайрюзовского сельсовета;

- Эйсфельд Николая Игнатьевича, специалиста заведующего  хозяйством Администрации Хайрюзовского сельсовета;

- Анохина Виктора Андреевича, специалиста заведующего  хозяйством Администрации Хайрюзовского сельсовета.

         2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                    Глава Администрации

                    Хайрюзовского  сельсовета                                                        Н.В. Камчатный